

# FRISKE FARGER for treningsglade

En grå vaskekjeller og noen boder ble forvandlet til et luksuriøst trimrom og et avslappende velværesenter. Frister det å kopiere?

Tekst: **Solveig Thiis-Evensen** Foto: **Trine Thorsen** Assistent: **Maria Reme** Styling: **Christine Hærra**



Huset hadde fra før en lite tilfredsstillende romløsning med tre mindre bad pluss vaske-rom, alle upraktiske og med behov for fornyelse. Fruen var lei av mannens trimsykkel i stuen og at strykebrettet måtte presses inn bak døren på soverommet. Noe måtte gjøres. Løsningen?

Stadig flere ser mulighetene i å ta i bruk kjellerrommene til store og gode bad. Denne familien fikk virkeligjort drømmen ved å gjøre nettopp det. Etter å ha slått ut veggene ble vaskerom, kjølerom og en del av gangen til ett stort rom med plass til det meste de ønsket seg. Her er både tredemølle, tv, dusj og deilig boble-/massasjekar. Og ser man riktig godt etter, oppdager man at interiørarkitekt Åse Imset i tillegg har greid å finne diskrete og optimale plasseringer for oppbevaring, maskiner for vask og tørk og en 300 liter stor varmtvannsbeholder. ▷

< Gjør som japanerne: Dusj først og hopp så opp i et behagelig bad. Dusj- og badekar-armaturer er fra Morainxx. Stort *Magnum* boble/massasjekar fra E C Dal Interiør. Speilene gir ekstra lys og romfølelse i badekarnisjen. Håndklær fra Ha det på badet, badematte og nakkepute fra Verket Interiør.

> I dette store badet kan du få opp kondisen på tredemøllen mens du får med deg siste nytt på flatskjermen. I nisjen bak tredemøllen er det god skaplass og rom for vaskemaskin, tørketrommel og varmtvannsbeholder. Hovedentreprenør for badet har vært Terje Enger. Den svingbare håndkleholderen fra E C Dal Interiør skjærer for maskinene. Håndklær fra Marimekko/Verket Interiør og Gant/ Ha det på badet, bosuball og diverse treningsutstyr fra Anton Sport.




> Veggene er kledd i store 30x40 cm fliser i hvitt og gulvfliser 30x30 cm, E C Dal Interiør. Det store speilet er innfelt i flisene, fakkellamper på hver side, vask og skap på sidene, alt fra E C Dal Interiør. Vola-armatur tegnet av Arne Jacobsen.

✓ Speil som speiler seg i speil er effektivt! Frisene som omkranser badekaret er innfelt i flisene. Tilbehør kommer fra Ha det på badet.



Så ved å slå sammen rom som knapt hadde vært i bruk, fikk de plass til et etterlenget boblebadekar til mor. Trimssykkelen til far har også fått en selvskreven plass, han kan dessuten se fotball på skjermen mens han sykler. Se på tv kan de også gjøre mens de stryker – litt hyggeligere, da – plass til strykebrett og skittentøy er det blitt innerst i rommet, smart skjult i et skap.

I tillegg til en grundig gjennomarbeidet romplan som grunnlag måtte det også friske detaljer til for å gjøre inntrykket komplett. For å oppnå en sporty og gjennomført stil er grunnelementene holdt i delikat hvitt og blått med noen friske, røde detaljer som prikken over i'en. 

INNkjøpsGUIDE SIDE 309

< Superlette og luftige Crocs-sandaler fra Anton Sport masserer føttene. Friske gulvfliser i blått og hvitt fra E C Dal Interiør.